№ 46 14715 Ст. 6523-6524

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

6524 ® внесении изменений в Положение о Министерстве регионального
развития Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Дополнить Положение о Министерстве регионального развития Российской

Федерации, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации
от 26 января 2005 г. № 40 (Собрание законодательства Российской Федерации,
2005, № 5, ст. 390; 2007, № 45, ст. 5488; 2008, № 22, ст. 2582; 2009, № 3, ст. 378;
№ 14, ст. 1669; 2010, № 9, ст. 960; № 25, ст. 3190; № 28, ст. 3702; № 31, ст. 4251;
2011, № 32, ст. 4843):

а) подпунктом 5.2.79 следующего содержания:
«5.2.19. порядок осуществления контроля за соблюдением на территориях

субъектов Российской Федерации нормативов минимальной обеспеченности насе
ления пунктами технического осмотра транспортных средств;»;

б) подпунктом 5.3.30 следующего содержания:
«5.3.30. контроль за соблюдением на территориях субъектов Российской Феде

рации нормативов минимальной обеспеченности населения пунктами технического
осмотра транспортных средств;».

2. Реализация полномочий, устанавливаемых в соответствии с изменениями,
предусмотренными пунктом 1 настоящего постановления, осуществляется в преде
лах установленной Правительством Российской Федерации предельной численно
сти работников Министерства регионального развития Российской Федерации,
а также бюджетных ассигнований, предусмотренных Министерству в федеральном
бюджете на руководство и управление в сфере установленных функций.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 г., за исключением
подпункта «б» пункта 1 настоящего постановления, вступающего в силу с 1 января
2014 г.

Москва
3 ноября 2011 г. № 901

Председатель Правительства Российской Федерации В. ПУТИН

сметная стоимость

25

https://meganorm.ru
https://meganorm.ru